
Ce tarif comprend :

• Gratuité adulte pour 25 enfants
• Gratuité chauffeur
• La nuit en chambre à 2 ou 3 lits
• Lits faits à l’arrivée
• Une salle

• La pension complète comprend le 
petit déjeuner, le déjeuner, le goûter et 
le dîner.
• La demi-pension comprend le petit 
déjeuner et le dîner
• Pour les enseignants : logement en 
chambre individuelle (selon 
disponibilité)/ café compris aux repas

TARIFS GROUPES ENFANTS 

2025
PENSION COMPLETE DEMI-PENSION

Repas 
supplémentaireSéjour     

3 nuits et +
Séjour      

< 3 nuits

Séjour     
3 nuits et 

+

Séjour     
< 3 nuits

Maternelle 37,50 €   41,00 €   32,50 € 34,50 € 10,00 € 
Elémentaire 41,00 €   45,00 € 35,50 € 39,00 € 12,00 € 

Collège 44,00 € 48,50 €   38,00 € 42,00 € 13,00 € 
Lycéens 48,50 €  53,00 € 42,00 € 46,00 € 15,00 € 

Accompagnateur 48,50 € 53,00 € 42,00 € 46,00 € 15,00 € 

Adhésion groupe : 42€
Assurance annulation (facultatif) : 2.9%

TARIF À LA 

NUITÉE

Ce tarif ne comprend pas :

• Le linge de toilette
• L’entretien des chambres pendant le séjour
• Les transports
• Les animations et billetteries
• Les animateurs

Animation encadrée possible sur place :
• Chasse au trésor nature : 120 € (2-3h)

Contact utile :
• Pour des activités équestre : Centre équestre 
du vieux château (accès direct du village) : 
Anaïs Cottereau – 06 09 04 92 98
• Ateliers spécifiques sur site (pêche, étang, 
environnement, petites bêtes) : 
Sologne Nature Environnement – 02 54 76 27 18
• Fédération de pêche 41 : 
Louis Bourgoin– 06 08 24 74 47


